Rama Judicial

UE Reptiblica de Colombia

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
GIRARDOT - CUNDINAMARCA

TRASLADO ART. 110 C.G.P.

2020

Portal web- Rama Judicial

°, Ne. EXPEDIENTE T. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO TRASLADO FIJACION TERMINO DURANTE
BANCO DE BOGOTA S.A. LADY LAURA PULGARIN 21,22,23 DE OCTUBRE DE
1 253074003003-201900636-00 15-EJECUTIVO MONTES LIQ. CREDITO 20-oct-20 3 dias 2020

SIENDO LAS 8:00 DE LA MANANA SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB- RAMA JUDICIAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA.

Se realiza en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20- 11556 expedido por el Consejo Superior de la Judicatura.
Consulte este documento en: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-03-civil-municipal-de-girardot
Adjunto se publica la liquidacion del crédito objeto del presente traslado.
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SABRINA MARTINEZ URQUIJO
Secretaria

* Se fija el presente traslado en razon a yerro incurrido en el radicado del proceso y nombre del demandante en traslado fijado el 13 de octubre de 2020




5/10/2020 Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot - Outlook

RE: BANCO DE BOGOTA VS LADY LAURA PULGARIN MONTES RAD:. 2019-636 / 3CM
GIRARDOT

Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot
<j03cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 02/10/2020 12:44

Para: hernando franco bejarano <gerencia@hyh.net.co>

Cordial saludo

Se acusa recibido.

Para poder visualizar el expediente, solicitamos diligenciar el siguiente formulario:
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?

id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi2F7J 1n3Z2hOroyGW YaCXzZUREhYNzA | TEw4R1IQ4SUQwWEFB
VkZVVihOSC4u

Cordialmente,

Juzgado Tercero Civil Municipal de Girardot— Cundinamarca

Carrera 10 N° 37-39 Piso 3° - Palacio de Justicia Té‘? Rama Judicial
Telélono 8335144 FaxB09851 U Reviblionde G
Correo: j03cmpalgir@gendoj.ramajudicial.gov.co

De: gerencia@hyh.net.co <gerencia@hyh.net.co>

Enviado: viernes, 2 de octubre de 2020 9:50

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot <j03cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: llpulgarino@misena.edu.co <llpulgarino@misena.edu.co>; lady103128 @hotmail.com
<lady103128@hotmail.com>; abogado4d@hyh.net.co <abogado4@hyh.net.co>

Asunto: BANCO DE BOGOTA VS LADY LAURA PULGARIN MONTES RAD:. 2019-636 / 3CM GIRARDOT

Buenos Dias doctores.

Adjunto liquidacion de crédito.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGE20WI3YTBjLTIKNDctNDY4NC04ZjA1LTBiY TRIMWNmMNWM3NQAQAN8BNcx5zWujp9viQcJOTOJA%3D  1/2


https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mLosYviA80GN9Y65mQFZi2F7J1n3Z2hOroyGWYaCXzZUREhYNzA1TEw4RlQ4SUQwWFFBVkZVVjhOSC4u
mailto:j03cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co

5/10/2020 Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot - Outlook

Cordialmente,

HERNANDO FRANCO BEJARANO

CEDULA NUMERO 5884728 DE CHAPARRAL

TARJETA PROFESIONAL 60811 CSJ.

Abogado Externo

3105603064

Cra 3 N° 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agrario, Ibague - Tolima

Telefonos: 2610710

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGE20WI3YTBjLTIKNDctNDY4NC04ZjA1LTBiY TRIMWNmMNWM3NQAQAN8BNcx5zWujp9viQcJOTOJA%3D  2/2



H&H ABOGADOS
ESPECIALIZADOS ®

Senor

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL

GIRARDOT

REF:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: BANCO DE BOGOTAS.A
DDO: LADY LAURA PULGARIN MONTES
RAD:. 2019-636

Por medio del presente escrito me permito allegar la liguidacién de crédito a corte 23 de Septiembre

del 2020, asi:

PAGARE N° 358187720

08 MAYO DEL 2019

CAPITAL "A" $ 143.291,39
INTERESES CORRIENTES "B" $ 82.214,61
CONCEPTO DE SEGURO A

FINANCIAR $ 8.300,00

TASA
EFECTIVA TASA INTERESES SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" | ABONOS "D" (A+B+C-D)

09/5/2019 - 31/5/2019 22 29,01% 2,15%| $ 2.259,23 $ 236.065,23
01/6/2019 - 30/6/2019 30 28,95% 2,14%| $ 3.066,44 $ 239.131,66
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28,92% 2,14%| $ 3.066,44 $ 242.198,10
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29,98% 2,14%| $ 3.066,44 $ 245.264,53
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 3.066,44 $ 248.330,97
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 3.037,78 $ 251.368,75
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 3.023,45 $ 254.392,20
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.009,12 $ 257.401,32
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 2.994,79 $ 260.396,11
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 2.936,52 $ 263.332,62
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 3.023,45 $ 266.356,07
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 2.980,46 $ 269.336,53
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 2.908,82 $ 272.245,35
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 2.894,49 $ 275.139,83
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 2.894,49 $ 278.034,32
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27,44% 2,04%| $ 2.923,14 $ 280.957,46
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 2,05%| $ 2.252,06 $ 283.209,53
TOTAL $ 283.209,53

TBM Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima
Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046-2610037
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co



mailto:gerencia@hyh.net.co
mailto:juridico@hyh.net.co

H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

08 JUNIO DEL 2019

CAPITAL "A" $ 147.446,84
INTERESES CORRIENTES '"B" $ 78.059,16
CONCEPTO DE SEGURO A
FINANCIAR $ 8.300,00
TASA
EFECTIVA TASA INTERESES SALDO TOTAL

PERIODO DIAS ANUAL | MENSUAL |MORATORIOS "C" | ABONOS "D" (A+B+C-D)
09/6/2019 - 30/6/2019 22 28,95% 2,14%| $ 2.313,93 $ 236.119,93
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28,92% 2,14%| $ 3.155,36 $ 239.275,29
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29,98% 2,14%| $ 3.155,36 $ 242.430,66
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 3.155,36 $ 245.586,02
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 3.125,87 $ 248.711,89
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 2,11%| $ 3.111,13 $ 251.823,02
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.096,38 $ 254.919,40
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 3.081,64 $ 258.001,04
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 3.021,68 $ 261.022,72
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 3.111,13 $ 264.133,85
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 3.066,89 $ 267.200,74
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 2.993,17 $ 270.193,91
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 2.978,43 $ 273.172,34
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 2.978,43 $ 276.150,77
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27,44% 2,04%| $ 3.007,92 $ 279.158,68
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 2,05%| $ 2.317,37 $ 281.476,05

TOTAL $ 281.476,05

TBM Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima

Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046-2610037
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co



mailto:gerencia@hyh.net.co
mailto:juridico@hyh.net.co

H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

08 JULIO DEL 2019
CAPITAL "A" $ 151.722,80
INTERESES CORRIENTES "B" $ 73.783,20
CONCEPTO DE SEGURO A
FINANCIAR $ 8.300,00
TASA
EFECTIVA TASA INTERESES SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" | ABONOS "D" (A+B+C-D)

09/7/2019 - 31/7/2019 22 28,92% 2,14%| $ 2.381,04 $ 236.187,04
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29,98% 2,14%| $ 3.246,87 $ 239.433,90
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 3.246,87 $ 242.680,77
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 3.216,52 $ 245.897,30
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 2,11%| $ 3.201,35 $ 249.098,65
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.186,18 $ 252.284,83
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 3.171,01 $ 255.455,83
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 3.109,31 $ 258.565,14
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 3.201,35 $ 261.766,49
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 3.155,83 $ 264.922,32
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 3.079,97 $ 268.002,30
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.064,80 $ 271.067,10
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.064,80 $ 274.131,90
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27.44% 2,04%| $ 3.095,15 $ 277.227,04
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27.53% 2,05%| $ 2.384,58 $ 279.611,62

TOTAL $ 279.611,62

TBM Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima
Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046-2610037
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co



mailto:gerencia@hyh.net.co
mailto:juridico@hyh.net.co

H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

08 AGOSTO DEL 2019
CAPITAL "A" $ 156.122,76
INTERESES CORRIENTES "B" $ 69.383,24
CONCEPTO DE SEGURO A
FINANCIAR $ 8.300,00
TASA
EFECTIVA TASA INTERESES SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" | ABONOS "D" (A+B+C-D)
09/08/2019 - 31/8/2019 22 29,98% 2,14%| $ 2.450,09 $ 236.256,09
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 2,14%| $ 3.341,03 $ 239.597,11
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 3.309,80 $ 242.906,92
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 2.11%| $ 3.294,19 $ 246.201,11
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.278,58 $ 249.479,68
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 3.262,97 $ 252.742,65
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 3.199,48 $ 255.942,13
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 3.294,19 $ 259.236,32
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 3.247,35 $ 262.483,67
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 3.169,29 $ 265.652,96
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.153,68 $ 268.806,64
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.153,68 $ 271.960,32
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27,44% 2,04%| $ 3.184,90 $ 275.145,23
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 2,05%| $ 2.453,73 $ 277.598,95
TOTAL $ 277.598,95
TBM Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima

Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046-2610037
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co



mailto:gerencia@hyh.net.co
mailto:juridico@hyh.net.co

H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

08 SEPTIEMBRE DEL 2019
CAPITAL "A" $ 160.650,32
INTERESES CORRIENTES "B" $ 64.855,68
CONCEPTO DE SEGURO A
FINANCIAR $ 8.300,00
TASA
EFECTIVA TASA INTERESES SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" | ABONOS "D" (A+B+C-D)

09/09/2019 - 30/9/2019 22 28,98% 2,14%| $ 2.521,14 $ 236.327,14
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 2,12%| $ 3.405,79 $ 239.732,93
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 2,11%| $ 3.389,72 $ 243.122,65
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.373,66 $ 246.496,30
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 3.357,59 $ 249.853,90
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 3.292,26 $ 253.146,16
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 3.389,72 $ 256.535,88
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 3.341,53 $ 259.877,40
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 3.261,20 $ 263.138,61
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 3.245,14 $ 266.383,74
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.245,14 $ 269.628,88
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27,44% 2,04%| $ 3.277,27 $ 272.906,15
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 2,05%| $ 2.524,89 $ 275.431,03
TOTAL $ 275.431,03

TBM Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima
Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046-2610037
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co



mailto:gerencia@hyh.net.co
mailto:juridico@hyh.net.co

H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

08 OCTUBRE DEL 2019
CAPITAL "A" $ 165.309,18
INTERESES CORRIENTES "B" $ 60.196,82
CONCEPTO DE SEGURO A
FINANCIAR $ 8.300,00
TASA
EFECTIVA TASA INTERESES SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" | ABONOS "D" (A+B+C-D)

09/10/2019 - 31/10/2019 22 28,65% 2,12%| $ 2.570,01 $ 236.376,01
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 2,11%| $ 3.488,02 $ 239.864,03
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 3.471,49 $ 243.335,52
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 3.454,96 $ 246.790,49
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 3.387,74 $ 250.178,22
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 3.488,02 $ 253.666,24
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 3.438,43 $ 257.104,68
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 3.355,78 $ 260.460,45
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.339,25 $ 263.799,70
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 3.339,25 $ 267.138,94
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27,44% 2,04%| $ 3.372,31 $ 270.511,25
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 2,05%| $ 2.598,11 $ 273.109,36
TOTAL $ 273.109,36

TBM Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima
Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046-2610037
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co



mailto:gerencia@hyh.net.co
mailto:juridico@hyh.net.co

H&H ABOGADOS
ESPECIALIZADOS ®

POR CONCEPTO DE CAPITAL ACELERADO

CAPITAL "A" $ 1.910.442,87

INTERESES CORRIENTES "B"

CONCEPTO DE SEGURO A
FINANCIAR $ 82.525,84

TASA
EFECTIVA TASA INTERESES SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" | ABONOS "D" (A+B+C-D)
06/11/2019 - 30/11/2019 25 28,55% 2,11%| $ 33.591,95 $ 2.026.560,66
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 40.119,30 $ 2.066.679,96
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 39.928,26 $ 2.106.608,22
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 2,12%| $ 39.151,34 $ 2.145.759,56
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 2,11%| $ 40.310,34 $ 2.186.069,91
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 39.737,21 $ 2.225.807,12
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 2,03%| $ 38.781,99 $ 2.264.589,11
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02%| $ 38.590,95 $ 2.303.180,06
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 2,02%| $ 38.590,95 $ 2.341.771,00
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27.44% 2,04%| $ 38.973,03 $ 2.380.744,04
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27.53% 2,05%| $ 30.025,79 $ 2.410.769,83
TOTAL $ 2.410.769,83
TOTAL S 4.081.206,38

TBM Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima
Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046-2610037
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co



mailto:gerencia@hyh.net.co
mailto:juridico@hyh.net.co

H&H ABOGADOS

PAGARE N° 456357619

ESPECIALIZADOS ®

16 MAYO DEL 2019

CAPITAL"A" $ 532.082,41
INTERESES CORRIENTES "B" $ 770.609,59
CONCEPTO DE SEGURO A

FINANCIAR $ 115.974,00

TASA
EFECTIVA TASA INTERESES ABONOS SALDO TOTAL

PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" "D" (A+B+C-D)
17/5/2019 - 31/5/2019 14 29,01% 2,15%| $ 5.338,56 $ 1.424.004,56
01/6/2019 - 30/6/2019 30 28,95% 2,14% | $ 11.386,56 $ 1.435.391,12
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28,92% 214%| $ 11.386,56 $ 1.446.777,69
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29,98% 214%| $ 11.386.56 $ 1.458.164,25
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 214%| $ 11.386,56 $ 1.469.550,81
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 212%| $ 11.280,15 $ 1.480.830,96
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 11.226,94 $ 1.492.057,90
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 11.173,73 $ 1.503.231,63
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 209%| $ 11.120,52 $ 1.514.352,15
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 10.904,14 $ 1.525.256,30
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%| $ 11.226,94 $ 1.536.483,23
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 11.067,31 $ 1.547.550,55
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 10.801,27 $ 1.558.351,82
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 10.748,06 $ 1.569.099,89
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 202%| $ 10.748,06 $ 1.579.847 95
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27,44% 2,04% | $ 10.854,48 $ 1.590.702,43
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 2,05% | $ 8.362,56 $ 1.599.064,99

TOTAL $ 1.599.064,99

TBM Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria lbagué-Tolima
Tel: 2610710 — 2615608-2610045-2610046-2610037
gerencia@hyh.net.co - juridico@hyh.net.co
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H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

16 JUNIO DEL 2019

CAPITAL"A" $ 513.543,05
INTERESES CORRIENTES "B" $ 789.148,95
CONCEPTO DE SEGURO A

FINANCIAR $ 115.974,00

TASA
EFECTIVA TASA INTERESES ABONOS SALDO TOTAL

PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" "D" (A+B+C-D)
17/6/2019 - 30/6/2019 14 28,95% 2,14% | $ 5.128,58 $ 1.423.794,58
01/7/2019 - 31/7/2019 30 28,92% 2,14% | $ 10.989,82 $ 1.434.784,40
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29,98% 2,14%| $ 10.989,82 $ 1.445.774,23
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 214%| $ 10.989,82 $ 1.456.764,05
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 212%| $ 10.887,11 $ 1.467.651,16
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 10.835,76 $ 1.478.486,92
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 10.784,40 $ 1.489.271,32
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 10.733,05 $ 1.500.004,37
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 10.524,21 $ 1.510.528,58
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%| $ 10.835,76 $ 1.521.364,34
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 10.681,70 $ 1.532.046,03
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 10.424,92 $ 1.542.470,96
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 10.373,57 $ 1.552.844,53
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 202%| $ 10.373,57 $ 1.563.218,10
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27,44% 204%| $ 10.476,28 $ 1.573.694,38
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27.53% 2,05%| $ 8.071,18 $ 1.581.765,56

TOTAL $ 1.581.765,56
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H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

16 JULIO DEL 2019

CAPITAL"A" $ 545.675,53
INTERESES CORRIENTES "B" $ 757.016,47
CONCEPTO DE SEGURO A

FINANCIAR $ 115.974,00

TASA
EFECTIVA TASA INTERESES ABONOS SALDO TOTAL

PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" "D" (A+B+C-D)
17/7/2019 - 31/7/2019 14 28,92% 214%| $ 5.449,48 $ 1.424.115,48
01/08/2019 - 31/8/2019 30 29,98% 214%| $ 11.677.,46 $ 1.435.792,94
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 214%| $ 11.677,46 $ 1.447.470,39
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 212%| $ 11.568,32 $ 1.459.038,71
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 11.513,75 $ 1.470.552,47
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 11.459,19 $ 1.482.011,65
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 209%| $ 11.404,62 $ 1.493.416,27
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 11.182,71 $ 1.504.598,98
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%| $ 11.513,75 $ 1.516.112,74
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 11.350,05 $ 1.527.462,79
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27,29% 203%| $ 11.077,21 $ 1.538.540,00
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 11.022,65 $ 1.549.562,65
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 202%| $ 11.022,65 $ 1.560.585,29
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27, 44% 204%| $ 11.131,78 $ 1.571.717,07
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27.53% 205%| $ 8.576.20 $ 1.580.293,27

TOTAL $ 1.580.293,27
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H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

16 AGOSTO DEL 2019

CAPITAL"A" $ 527.771,90
INTERESES CORRIENTES "B" $ 774.920,10
CONCEPTO DE SEGURO A

FINANCIAR $ 115.974,00

TASA
EFECTIVA TASA INTERESES ABONOS SALDO TOTAL

PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" "D" (A+B+C-D)
17/08/2019 - 31/8/2019 14 29,98% 214% | $ 5.270,68 $ 1.423.936,68
01/09/2019 - 30/9/2019 30 28,98% 214%| $ 11.294,32 $ 1.435.231,00
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 212%| $ 11.188,76 $ 1.446.419,76
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 11.135,99 $ 1.457.555,75
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 2,10%| $ 11.083,21 $ 1.468.638,96
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 209%| $ 11.030,43 $ 1.479.669,39
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 10.815,81 $ 1.490.485,20
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%| $ 11.135,99 $ 1.501.621,19
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 10.977.66 $ 1.512.598,84
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 203%| $ 10.713,77 $ 1.523.312,61
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27.18% 2,02%| $ 10.660,99 $ 1.533.973,60
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 10.660,99 $ 1.544.634,60
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27.,44% 204%| $ 10.766,55 $ 1.555.401,14
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 205%| $ 8.294,82 $ 1.563.695,96

TOTAL $ 1.563.695,96
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H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

16 SEPTIEMBRE DEL2019

CAPITAL"A" $ 534.861,62
INTERESES CORRIENTES "B" $ 767.830,38
CONCEPTO DE SEGURO A

FINANCIAR $ 115.974,00

TASA
EFECTIVA TASA INTERESES ABONOS SALDO TOTAL

PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" "D" (A+B+C-D)
17/09/2019 - 30/9/2019 14 28,98% 214% | $ 7.668,07 $ 1.426.334,07
01/10/2019 - 31/10/2019 30 28,65% 212%| $ 16.278,00 $ 1.442.612,07
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 16.201,22 $ 1.458.813,29
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28.37% 2,10%| $ 16.124,44 $ 1.474.937,73
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 209%| $ 16.047,65 $ 1.490.985,38
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 15.735,40 $ 1.506.720,79
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%1 $ 16.201,22 $ 1.522.922,01
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 208%| $ 15.970,87 $ 1.538.892,88
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 203%| $ 15.586.,96 $ 1.554.479.84
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02% | $ 15.510,17 $ 1.569.990,01
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 2,02%| $ 15.510,17 $ 1.585.500,18
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27,44% 2,04%| $ 15.663,74 $ 1.601.163,92
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 205%| $ 12.067,73 $ 1.613.231,66

TOTAL $ 1.613.231,66
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H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

16 OCTUBRE DEL 2019

CAPITAL"A" $ 566.583,55
INTERESES CORRIENTES "B" $ 736.108,45
CONCEPTO DE SEGURO A

FINANCIAR $ 115.974,00

TASA
EFECTIVA TASA INTERESES ABONOS SALDO TOTAL

PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" "D" (A+B+C-D)
17/10/2019 - 31/10/2019 14 28,65% 212%| $ 5.605,40 $ 1.424.271,40
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 11.954,91 $ 1.436.226,31
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 210%| $ 11.898,25 $ 1.448.124,57
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 2,09%| $ 11.841,60 $ 1.459.966,16
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 11.611,19 $ 1.471.577,35
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211% | $ 11.954,91 $ 1.483.532,26
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 2,08%| $ 11.784,94 $ 1.495.317,20
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 2,03%| $ 11.501,65 $ 1.506.818,85
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 2,02% | $ 11.444,99 $ 1.518.263,83
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27.18% 202%| $ 11.444,99 $ 1.529.708,82
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27.44% 2,04% | $ 11.558,30 $ 1.541.267,13
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27.53% 2,05%| $ 8.904,80 $ 1.550.171,93

TOTAL $ 1.550.171,93
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H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

POR CONCEPTO DE CAPITAL ACELERADO

CAPITAL"A" $ 56.057.142,94
INTERESES CORRIENTES "B"
CONCEPTO DE SEGURO A
FINANCIAR $ 7.422.364,00
TASA
EFECTIVA TASA INTERESES ABONOS SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL | MORATORIOS "C" "D" (A+B+C-D)
06/11/2019 - 30/11/2019 25 28,55% 211%| $ 985.671,43 $ 64.465.178,37
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 210%|$ 1.177.200,00 $ 65.642.378,37
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 209% | $ 1.171.594,29 $ 66.813.972,66
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212% | $  1.148.797.72 $ 67.962.770,38
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%| $ 1.182.805,72 $ 69.145.576,09
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 208%| $ 1.165.988,57 $ 70.311.564,66
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 203%|$ 1.137.960,00 $ 71.449.524,67
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 202%| $ 1.132.354,29 $ 72.581.878,95
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 202%| $ 1.132.354,29 $ 73.714.233,24
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27.44% 204%| $ 1.143.565,72 $ 74.857.798,96
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27,53% 2,05%| $ 881.031,43 $ 75.738.830,39
TOTAL $ 75.738.830,39
TOTAL S 85.227.053,76
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H&H ABOGADOS

ESPECIALIZADOS ®

PAGARE N° 1039684470 RESPALDA LOS CREDITOS 8376-3430

CAPITAL"A" $ 15.737.389,00
INTERESES CORRIENTES "B"
TASA INTERESES
EFECTIVA | TASA MORATORIOS | ABONOS | SALDO TOTAL
PERIODO DIAS ANUAL MENSUAL "C" "D" (A+B+C-D)
25/10/2019 - 31/10/2019 6 28,65% 212% | $ 66.726,53 $ 15.804.115,53
01/11/2019 - 30/11/2019 30 28,55% 211%| $ 332.058,91 $ 16.136.174,44
1/12/2019 - 31/12/2019 30 28,37% 210%| $ 330.485,17 $ 16.466.659,61
1/1/2020- 31/1/2020 30 28,16% 209%| $ 328.911,43 $ 16.795.571,04
01/2/2020 - 29/2/2020 29 28,59% 212%| $ 322.511,56 $ 17.118.082,59
1/3/2020 - 31/3/20200 30 28,43% 211%| $  332.058,91 $ 17.450.141,50
01/4/2020 - 30/4/2020 30 28,04% 208%| $ 327.337,69 $ 17.777.479,19
01/5/2020 - 31/5/2020 30 27.29% 203%| $ 319.469,00 $ 18.096.948,19
01/6/2020 - 30/6/2020 30 27,18% 202%| $ 317.895,26 $ 18.414.843,45
01/7/2020 - 31/7/2020 30 27,18% 202%| $  317.89526 $ 18.732.738.71
01/9/2020 - 31/9/2020 30 27 ,44% 204%| $  321.042,74 $ 19.053.781,44
01/9/2020 - 23/9/2020 23 27.53% 205%| $  247.339,30 $ 19.301.120,74
TOTAL $  19.301.120,74
GRAN TOTAL $ 108.609.380,88
Atentamente,

HERNAN
c.C
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H&H ABOGADOS
ESPECIALIZADOS ®

T.P No. 60811 del C.S.J.
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